
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-216 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TURTO PERDAVIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI ,,PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“ 

PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ” PAKEITIMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2017-10-10 Nr. (15.1)-R3-314 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. rugpjūčio 31 d. priėmė sprendimą                          

Nr. T3-216 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei ,,Prienų 

butų ūkis“ pagal turto patikėjimo sutartį“. Kadangi perduodamas turtas yra patikėjimo teise 

valdomas Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos, todėl siūlome pakeisti 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. T3-216 2 punktą ir įgalioti Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos direktorių parengti ir pasirašyti 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį ir perdavimo ir priėmimo aktą. Minėtų 

dokumentų kopijas pristatyti Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės 

plėtros skyriui. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

